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Les registres de I'état civil du consulat de France a Munich ont été rapatriés a la demande du poste
en mars 1985. lls couvrent les années 1828-1914.

Abréviations utilisées :

N
P
M
D

S

TA : tables annuelles
PA : pieces annexes

. naissances

: publications de mariages

: mariages
: déces
: sépultures

* : 'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)
ou un registre unique

-1*

2*

3*

4*

5*

6*

7*

8*

9*

10*

11*

Actes de I'état civil et publications de mariages
Actes de I'état civil et publications de mariages
Actes de I'état civil et publications de mariages
Actes de I'état civil et publications de mariages
Actes de I'état civil et publications de mariages. Primata

Actes de I'état civil et publications de mariages.
Duplicata

N
D
Publications de mariages
M

D

1828

1829

1830

1831

1832

1832

1833

1833

1833

1833

1834
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12* N 1834
13* Actes de I'état civil 1835
14* Actes de I'état civil 1836
15% Actes de I'état civil 1837
16* Actes de I'état civil N 1838
17* Actes de I'état civil N 1839
18* Actes de I'état civil D 1840
19~ Actes de I'état civil 1841
20* Actes de I'état civil 1842
21* Actes de I'état civil 1843
22" Actes de I'état civil. Primata 1846
23* Actes de I'état civil. Duplicata 1846
24> Actes de I'état civil 1851
25* Actes de I'état civil. Néant 1852
26* Actes de I'état civil 1853
27* Actes de I'état civil 1854
28* Actes de I'état civil 1855
29* Actes de I'état civil 1856
30* Actes de I'état civil 1857
31* Actes de I'état civil 1858
32* Actes de I'état civil 1859
33* Actes de I'état civil 1860
34* Actes de I'état civil 1861
35* Actes de I'état civil 1862
36* Actes de I'état civil 1863
37* Actes de I'état civil 1864
38* Actes de I'état civil. Néant 1865
39* Actes de I'état civil 1866
40* Actes de I'état civil 1866
41* Actes de I'état civil 1867

42* Actes de I'état civil 1868



43*
44
45*
46*
47
48*
49*
50*
51*
52*
53*
54
55*
56*
57*
58*
59*
60*
61*
62*
63*
64*
65*
66*
67"
68*
69*
70*
71*
72*

73*
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Publications de mariage

Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil

Actes de I'état civil

. Néant
. Néant.
. Néant.
. Néant
. Néant

. Néant

Transcription de jugement

Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil

Actes de I'état civil

. Néant
. Néant
. Néant

. Néant

Publication de mariage

Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil

Actes de ['état civil

. Néant

. Néant

. Néant

. Néant

. Néant

. Néant

Munich

Primata
Duplicata

:1910-1913

1869- 1870

1872,

1869

1870

1870

1910-1914

1874

1875

1876

1877

1878

1879

1880

1881

1882

1883

1884

1885

1886

1887

1888

1889

1890

1891

1892

1893

1894

1895

1896

1897

1898

1899
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74* Actes de I'état civil 1900
75* Actes de I'état civil 1901
76* Actes de I'état civil. 1902
77" Actes de I'état civil. Néant 1903
78* Actes de I'état civil 1904
79* Actes de I'état civil 1905
80* Actes de I'état civil 1906
81* Actes de I'état civil 1907
82+ Actes de I'état civil. Néant 1909

83* Actes de I'état civil 1914



