

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata*

Avril 2004

ETAT CIVIL

MUNICH

1828-1914

141EC

Les registres de l'état civil du consulat de France à Munich ont été rapatriés à la demande du poste en mars 1985. Ils couvrent les années 1828-1914.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages

D : décès

S : sépultures

TA : tables annuelles

PA : pièces annexes

* : l'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)
ou un registre unique

1*	Actes de l'état civil et publications de mariages	1828
2*	Actes de l'état civil et publications de mariages	1829
3*	Actes de l'état civil et publications de mariages	1830
4*	Actes de l'état civil et publications de mariages	1831
5*	Actes de l'état civil et publications de mariages. <i>Primata</i>	1832
6*	Actes de l'état civil et publications de mariages. <i>Duplicata</i>	1832
7*	N	1833
8*	D	1833
9*	Publications de mariages	1833
10*	M	1833
11*	D	1834

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata*
Munich

12*	N	1834
13*	Actes de l'état civil	1835
14*	Actes de l'état civil	1836
15*	Actes de l'état civil	1837
16*	Actes de l'état civil N	1838
17*	Actes de l'état civil N	1839
18*	Actes de l'état civil D	1840
19*	Actes de l'état civil	1841
20*	Actes de l'état civil	1842
21*	Actes de l'état civil	1843
22*	Actes de l'état civil. <i>Primata</i>	1846
23*	Actes de l'état civil. <i>Duplicata</i>	1846
24*	Actes de l'état civil	1851
25*	Actes de l'état civil. Néant	1852
26*	Actes de l'état civil	1853
27*	Actes de l'état civil	1854
28*	Actes de l'état civil	1855
29*	Actes de l'état civil	1856
30*	Actes de l'état civil	1857
31*	Actes de l'état civil	1858
32*	Actes de l'état civil	1859
33*	Actes de l'état civil	1860
34*	Actes de l'état civil	1861
35*	Actes de l'état civil	1862
36*	Actes de l'état civil	1863
37*	Actes de l'état civil	1864
38*	Actes de l'état civil. Néant	1865
39*	Actes de l'état civil	1866
40*	Actes de l'état civil	1866
41*	Actes de l'état civil	1867
42*	Actes de l'état civil	1868

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata*
Munich

43*	Publications de mariage	1869- 1870
44*	Actes de l'état civil. Néant	1869
45*	Actes de l'état civil. Néant. <i>Primata</i>	1870
46*	Actes de l'état civil. Néant. <i>Duplicata</i>	1870
47*	Actes de l'état civil. Néant : 1910-1913	1872, 1910-1914
48*	Actes de l'état civil. Néant	1874
49*	Actes de l'état civil. Néant	1875
50*	Transcription de jugement	1876
51*	Actes de l'état civil	1877
52*	Actes de l'état civil. Néant	1878
53*	Actes de l'état civil. Néant	1879
54*	Actes de l'état civil. Néant	1880
55*	Actes de l'état civil. Néant	1881
56*	Actes de l'état civil	1882
57*	Actes de l'état civil	1883
58*	Publication de mariage	1884
59*	Actes de l'état civil. Néant	1885
60*	Actes de l'état civil	1886
61*	Actes de l'état civil	1887
62*	Actes de l'état civil. Néant	1888
63*	Actes de l'état civil	1889
64*	Actes de l'état civil	1890
65*	Actes de l'état civil	1891
66*	Actes de l'état civil. Néant	1892
67*	Actes de l'état civil	1893
68*	Actes de l'état civil. Néant	1894
69*	Actes de l'état civil. Néant	1895
70*	Actes de l'état civil	1896
71*	Actes de l'état civil	1897
72*	Actes de l'état civil. Néant	1898
73*	Actes de l'état civil	1899

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata*
Munich

74*	Actes de l'état civil	1900
75*	Actes de l'état civil	1901
76*	Actes de l'état civil.	1902
77*	Actes de l'état civil. Néant	1903
78*	Actes de l'état civil	1904
79*	Actes de l'état civil	1905
80*	Actes de l'état civil	1906
81*	Actes de l'état civil	1907
82*	Actes de l'état civil. Néant	1909
83*	Actes de l'état civil	1914